
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 8 . 0 2 . 2 0 1 1                   №    4 7  

 

О досрочном освобождении Чечеткина Вик-

тора Дмитриевича от государственной долж-

ности Владимирской области председателя 

Счётной палаты Владимирской области  

 

 

 В соответствии с частью третьей статьи 5, абзацем седьмым части третьей 

статьи 30 Закона Владимирской области от 4 декабря 1995 года № 16-ОЗ 

"О Счетной палате Владимирской области" Законодательное Собрание Влади-

мирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Досрочно освободить Чечеткина Виктора Дмитриевича от государствен-

ной должности Владимирской области председателя Счётной палаты Владимирс-

кой области. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 


